[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2017 г.                                                                                                              № 63
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794

«Развитие образования в Княжпогостском

районе»
Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.02.2017 г. № 139 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2016 г. № 113 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях приведения муниципальной программы в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:
- от 07.04.2016 г. № 106 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 05.05.2016 г. № 137 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 06.06.2016 г. № 202 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 19.07.2016 г. № 272 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе»;
- от 16.09.2016 г. № 345 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 14.10.2016 г. № 399 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- 16.11.2016 г. № 439 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 26.12.2016 г. № 477 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Развитие образования в Княжпогостском районе».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ